

ÅRSREDOVISNING

för

Ekonomistubben AB

Org.nr. 556975-0085

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Fremberg, Styrelseledamot
2024-06-20

Ekonomistubben AB

Org.nr. 556975-0085

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom ekonomiområdet. Företaget bedrivs som byråverksamhet som en nära partner till våra kunder.

Vårt huvudsakliga mål är att erbjuda våra kunder en helhetslösning inom ekonomi.

Ekonomistubben kan bidra

med sunda processer och erfarenhet som hjälper företagen framåt.

Under året har arbetet med rådgivning ökat och detta är en tjänst som efterfrågas mer av våra kunder idag.

Företaget startades 2014 och har funnits i 10 år.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning ökat med drygt 8 % jämfört med föregående år. Bolagets tillväxt ser

fortsatt bra ut.

I vårt dotterbolag Ekonomistubben Consulting har vi fortsatt haft en stabil verksamhet under året.

Vid årsskiftet startade företaget ett nytt dotterbolag under namnet Ekonomistubben Accounting AB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 235 021	2 976 375	2 116 793	1 853 550
Resultat efter finansiella poster	955 596	929 362	496 452	386 210
Soliditet (%)	72,93	75,92	72,54	71,89
Resultat i % av nettoomsättningen	29,53	31,22	23,45	20,83
Balansomslutning	1 889 726	1 779 101	1 523 329	947 567

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	455 061	845 721	1 350 782
Utdelning		Sida 2 av 9 -800 000	0	-800 000

Balanseras i ny räkning		845 721	-845 721	0
Ekonomistubben AB				
Årets resultat			827 573	827 573
Org.nr. 556975-0085				
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>500 782</u>	<u>827 573</u>	<u>1 378 355</u>
Resultatdisposition				

Medel att disponera:

Balanserat resultat	500 782
Årets resultat	<u>827 573</u>
	1 328 355

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>828 355</u>
	1 328 355

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 235 021	2 976 375
Övriga rörelseintäkter		53 773	600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 288 794</u>	<u>2 976 975</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-603 400	-403 732
Personalkostnader	2	<u>-2 101 031</u>	<u>-2 048 808</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 704 431</u>	<u>-2 452 540</u>
Rörelseresultat		584 363	524 435
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		360 000	405 000
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		11 295	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-62</u>	<u>-150</u>
Summa finansiella poster		<u>371 233</u>	<u>404 927</u>
Resultat efter finansiella poster		955 596	929 362
Resultat före skatt		955 596	929 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 023	-83 641
Årets resultat		<u>827 573</u>	<u>845 721</u>

Ekonomistubben AB

Org.nr. 556975-0085

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	33 000	45 000
Andra långfristiga fordringar	4	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>333 000</u>	<u>345 000</u>
Summa anläggningstillgångar		333 000	345 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		336 160	418 576
Fordringar hos koncernföretag		24 591	40 070
Övriga fordringar		173 210	90 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 981	97 917
Summa kortfristiga fordringar		<u>702 942</u>	<u>646 640</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		853 784	787 461
Summa kassa och bank		<u>853 784</u>	<u>787 461</u>
Summa omsättningstillgångar		1 556 726	1 434 101
SUMMA TILLGÅNGAR		1 889 726	1 779 101

Ekonomistubben AB

Org.nr. 556975-0085

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		500 782	455 061
Årets resultat		827 573	845 721
Summa fritt eget kapital		<u>1 328 355</u>	<u>1 300 782</u>
Summa eget kapital		1 378 355	1 350 782
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		70 640	23 658
Skatteskulder		86 531	88 167
Övriga skulder		282 666	258 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 534	57 710
Summa kortfristiga skulder		<u>511 371</u>	<u>428 319</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 889 726	1 779 101

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Ekonomistubben AB

Org.nr. 556975-0085

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ekonomistubben Consulting AB		
	Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
	Försäljningar	<u>-12 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>33 000</u>	<u>45 000</u>
	Redovisat värde	33 000	45 000
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
	Utställda lån	<u>0</u>	<u>300 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
	Redovisat värde	300 000	300 000

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Ekonomistubben AB

Org.nr. 556975-0085

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Fredrik Fremberg

Fredrik Fremberg

Johan Sisell

Johan Sisell

2024-06-20

2024-06-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 juni 2024.

Revideco AB

Jenny Holmström

Jenny Holmström

Auktoriserad revisor


